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Rantasalmen kunnanhallitus päätti 28.10.2024 (§ 281) siirtää 
työllisyyden hoidon ei-lakisääteisiä tehtäviä hoitavan henkilöstön 
Savonlinnan kaupungin palvelukseen liikkeenluovutuksella. 
Päätöksessä linjattiin, että ei-lakisääteisten työllisyyden hoidon 
tehtävien järjestämisestä tehdään erillinen sopimus Savonlinnan 
kaupungin kanssa. Työllisyyden lakisääteisten vastuutehtävien 
siirtyessä Savonlinnan työllisyysalueelle katsottiin, ettei ole 
tarkoituksenmukaista Rantasalmen kunnan pitää omaa erillistä 
työllisyydenhoidon henkilöstöä. Tämä päätös perusteltiin sillä, että 
siirto parantaa tiedon kulkua, kun tehtäviä hoidetaan saman 
organisaation sisällä, tarjoaa henkilöstölle laajemman ammatillisen 
tukiverkoston sekä vahvistaa kiinteää yhteyttä työllisyysalueeseen. 
Näin siirto tukee tehokkaampaa toimintaa ja korkealaatuisempien 
palveluiden tuottamista. 
 
Savonlinnan kaupungin kanssa on neuvoteltu sopimus, joka 
määrittelee palveluiden sisällön, laajuuden, kustannukset ja 
vastuukysymykset. Sopimus on laadittu yhteistyössä ja se vastaa 
aiempien päätösten tavoitteita sekä Rantasalmen kunnan strategisia 
linjauksia työllisyyden edistämisessä. Rantasalmen kunnalle 
tuotettava palvelu toteutuu paikan päällä kunnantalolla muiden 
työllisyyspalvelujen yhteydessä. Tämä järjestely mahdollistaa 
Rantasalmen kunnan työllisyyden hoidon palveluiden tehokkaan ja 
taloudellisen toteuttamisen yhteistyössä Savonlinnan kaupungin 
kanssa, hyödyntäen alueellista osaamista ja resursseja. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää: 
1) hyväksyä sopimuksen ei-lakisääteisten työllisyyden hoidon 
tehtävien palveluntuottamisesta Savonlinnan kaupungin kanssa 
liitteen mukaisesti. 
2) valtuuttaa hallintojohtajan allekirjoittamaan sopimuksen ja 
tekemään siihen tarvittaessa vähäisiä teknisluonteisia ja muita 
korjauksia, jotka eivät muuta sopimuksen olennaista sisältöä. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
   
 



 


